
Uchwała Nr II/8/98 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 30 grudnia 1998 roku 
  

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Polickiego. 
  
 Na podstawie art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578) na wniosek Starosty Powiatu Polickiego 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Powołuje się z dniem 30 grudnia 1998 roku Pana marka Dylewskiego na stanowisko 
Skarbnika Powiatu Polickiego. 
  

§ 2 
  

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  

Przewodniczący Rady  

Hieronim Michalak 

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


